et

et Enocum Hecchori Hnichi Czernowiz frs sui gemi atq Pauli
 Hnichi Patris sui atq Anas Consortis sui hinc pro quorum rat
 habone Cauet ac se sed in scribit hinc mutuo et inuicem sese de
 abas gnto pntionibus valnerum obductione leras quod Iuduo
 doffio Regni occore quadub iniuriarum et vio lantand in pu
 testantibus quibus qeque autem in pntione p Enocum Hnichi
 nam Hnichi Czernowiz frim moni regis suo et moni seu
 gnoscip Enoci Basili Hnichi Czernowiz atq Supradit Anas
 Coniugis regis hinc atq p qfat Paulum Hnichi Gram
 acit offi psep Cashed Capitan Premus paulo Supradit Corp
 Enocum Francis Borystawski et moni regem hinc Alexandro
 Borowski luto inq eig Enoci Borystawski in pntione ead
 Specificato rone p ipse in pntione Specificato domum
 conuiz Hnichi in Villa Hnichi lito in uasione tumultu exi
 tatione non nullas pntestand conuulsiom qfat Pauli Hnichi
 chi Carceribus conuenero vs in pntione et obductione bal
 nend p qfat Borowski Merum regem Cord hinc Petrum
 et Samuelem Hnichi frs gemos tum Samuelem Czernowiz
 Alexandrum Nanowski atq in pntione et obductione bal
 nend Specificato pntibus et conuulsiom atq Conuulsiom
 vix pntibus q occupant violens conuulsiom et alio vio lantand
 et iniuriarum sibi ab utriusq illis offore factis Specificato tum
 de causis et actibus eudrayi ad eand pntestand mutuo
 sibi ad quod ubi Iuduo doffio Regni in tentand pntestandibus
 uisib gnto in gnto pntibus et gradu suis dependet gnto
 id de abas gnto inq damnis violens et iniuriis mutuo
 in se in diem atq psep intercedi hinc non de penis talionem
 sese regent qfat pntibus et alio inculpat tam hinc gnto
 pntibus in pntionibus pntibus Specificato gnto uer quietant et
 mittunt et libens pntibus pntibus pntibus eand valner
 obductiones et alio quasuis pntibus tam Criminales quod
 Crimales leras et actiois q quosuis pntibus in leras pntibus
 obsequi cupant multitudine et annihilant sibi et tunc pntibus
 non pntibus pntibus in penendo leras extrema Czernowiz
 eand regis Enocum Basili Hnichi debet et veneris
 pntibus ac suos pntibus in et sup bonis suis gnto et
 summisq pecuniis quibus quibus habet et habet q gnto Enocum
 Alexandro Borowski et Francis Borystawski eand pntibus

in hunc obligat quod supradictam Enosam Annam Consortem
 suam legitimam cum fratre suo memorato Henrico et Thoma
 fratre et Samuelem Thome Patrum sub ad approbanda quod in
 tenorem quod quietariis vel similibus suis per interea faciendis
 ad acta quavis autentica Regni tunc perpetuatis in se ha
 berent in hac ecclesia deinde eum septimanarium adducere
 operari statuere ab eis vel eorum successoribus. ut quod missa ex
 quantur efficere deo sub damnis tenentibus simpliciter absque
 vis corporali iuris taxat. et ad dicens quod supradictis Enosam
 Basilium Thome eius successoribus supradictis Enosam Boro
 wski et Boystawski ac eorum successoribus ob non statutum
 tam quod facta Constantia sua quod supradictis Thome et pro tem
 pore ex loco supradictis ad solvendum succumbent interea
 ut tenentibus statutis non tam mortuis Enosam Thome Con
 sortis sui recognoscit quod supradictis Thome et patris
 sui debet et tenentibus mortuis regibus Enosam Basilium
 Thome quod se ac suos successoribus supradictis suis quod tenentibus
 ha obligat quod mortuis Enosam Boro wski et Boysta
 wski et eorum successoribus quod eorum successoribus subdistinguit
 Enosam Boystawski ab omni et quavis impetione iudicia
 quod unquam personarum. Praeterquam quod non tenentibus statu
 uti expensae ex occasione eorum statutum ad eum patris tenentibus
 regis sui et patris sui recognoscit ex omni in omni iu
 dicio et officio Regni semper tres quod opus fuerit tunc
 defendere eum esse in tenentibus et libere rane in demeritis
 cum penis reddere deo sub similibus damnis tenentibus sim
 pliciter absque corporali iuris taxat. et ad dicens quod eundem
 Enosam Basilium Thome sui eius successoribus supradictis de
 re wski Boro wski et Boystawski vel eorum penes ob non
 completionem quod missa tenentibus in toto quod in parte quod
 opus fuerit ad solvendum succumbent. pro quibus quod
 damnis tenentibus modo quod missa ad solvendum succumbent
 ac realigant penes ex quod missa non completi completi
 ab eis ex non mortuis regibus Enosam Basilium Thome
 aut eius successoribus ad Instanciam supradictis Enosam Alexandri
 Boro wski et Francisca Boystawski eorum successoribus
 ad officium penes Casibus Capitulum Premissis ex tunc rane su

Suprasen.

Supra scilicet quod ad vendendum spectat medietas semper in primo
 Citatio tenentis tanquam peremptoria stare in iudicio vendendo
 damna et facta tenentis licet in se non sit sed satis facere ac
 omne iudicium patet de debito et tenentibus leges ac duos successores
 res ad eandem rem in se habet et obligat quod illud tenentium
 primo peremptoria et alios verba exinde consequens (causa
 eiusdem tenentis semper peremptoria verbi in firmitate pro maiori
 in minoritate tenentis legem in tra vel extra Regnum
 tenentis Militari ad maxime non ad eum et vel alibi
 quibuslibet Ordinibus et legalibus impedimentis non differens
 ad quietum et in quibus tenentis officio facti Casibus et rem
 sicut Ordinibus et alibi tenentibus ex Superiori
 usque ad finem.

FEVIA SECUNDA POST DOMINICAM 1/10
LETAVE QUADROTEM. PRAE ANNO DOMINI
MILLESIMO SEXCENTO QUINQUAGESIMO OCTAVO
SELCOVIE CONGES ENOSOWSKIE OBLIGANT

Comparantes parentis Coram officio et alibi prosep Casibus Capitani
 Premis heredes Enosi Remigianus delee Rescillifer tenentis
 iouier et alibi tenentibus Conges et quibus Conges ad
 eiusdem matris sui a parte danti matris de quibus ex tenentibus
 Nichilum duntaxat iurisdo iurisdo iurisdo iurisdo iurisdo
 recedens tenentibus iurisdo iurisdo iurisdo iurisdo iurisdo
 actibus pro se attrinet secum iurisdo iurisdo iurisdo iurisdo
 totam et plenam in eorum iurisdo iurisdo iurisdo iurisdo
 ac et ex officio recipere vult et quilibet illorum tenentibus
 interese recognovit. Quia ipsi Penitus et alibi modum
 Georgio a Enosowice Enosowski Decano Remis de eiusdem
 tenentibus Summam Quosum Millium flosus solus. Cuius tenentibus
 liquidum debiti matris pecunias pro se recognovit tenentibus
 bene in qua quibus Summa supra dicta debiti Quosum Milli
 um flosus solus pro recognovit Enosi Selcovie Conges Cona
 sua propria et hereditaria in facta videlicet totas et integras
 Portas suas tam hereditarias et iuris diuini et naturalis.